
3O71 CASTLEBROOK, HILLIARD, OF{. 43026_9248
Phone (954) 979-0245 Fax (9S4) 979-3034

E-MAIL AT srachw al@gate.net
LIST # 136

NOTICE: TO FACILITATE SERVICE, PLEASE SEND YOUR CHECKS TO:
3051 S. PALM ArRE DR #108, POMPANO BEACE, Hl.33ff,9-4o42

PLEASE AllD $10.00 FOR HANDGUNS, $14.00 FOR LONG GUNS AND 95.00 FOR SMALL ITEMS, TO
COVER THE CAST OF GROUND STTPPING. TO INSURE YOUR SATISFACTTON, YOU HAW 3 DAYS TO
INSPECT THE ZTEfu€{S}. PROWDED THAT TTTEY ARE RETARNED IN THE SAME CONDTTI*N IN
'YI{IC*{ 

TWEY WERg RETEIYED, WE WILL CTTEERFULLY REFE\ND YO{]R MONEY. ALL SAI,ES ARE
FINAL AT GU;Y .si{G}'lf OR OUT OF MY SHCIP. THERE IS NA GUARANTEE AS TO THE SAFETY OF
THE FIRING CANDITION AF THE G(TNS . TTIEY ARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY. WE WILL
HOLD YOUR PITONE AAL{. ORDER FOR 5 DAYS AND SHIP UPON RECEIPT OF A CHECK AND FFI. rF
APPLICABLE A LAYAWAY RE$UIRES A 10% DEPTOSIT TO IIOLD THE ITEM(S) FOR W TO sCI DAWS,
2096 TO HOLD THE ITEM{S} FORUP TO 6A DAYS. NO gXCnqwegs on ngruxos ottt tnvewnys oi
PN GUNS THAT NEED TINKERINGI WSA AND MASTERCARD EAg ,{CCAYTNO. ,q IN CUEAEO
WLL BE ADDED TO ORDERS {INDER $TOO.AA, 2% ON ORDERS OVER $IOO.OO. FOR C.O.D., ADD $5.00.*** * * * * ** ********** ***r!***rltt**** ***rl****rt * * ****** ****t****** ****** * * * ******* *******t**********

ALL GtEiS HAVE ORIGINAL FII{ISH AND MATCSING NUMBERS UNLESS OTHERWISE NOTED
** tt ** ltrt tl't******** ******!t****************************rt*** ** * ****************************i******
******************* *MODERN REOT]IRED )******************

ASTRA 4{X}, 9 mm, Nazi contract of l94lr957o blue, VG+bore . . . . $94S.m

AIUERTCAN flREAR}{S! 38
ASTRA 30O, 7.65 mrn, Iffaffen

cal special, over & under, stdnless steel, 9870 nickel, Ex bore . . " $14s.00
contract ofFeb. 24t1944r 95Yo blue Exbore

ASTR{ 600, 9 rnm Luger, \Mafren proofed" shipment of June, 1944, with extra clip, g09zoblue, VG bore.

ASTRA 60G,9 mm tuger, Wafierprooftdr g0% blue, VG*bore
ASTRA flre,gmm Luger,Itrdenproofed ES%e blue, VG+bore

.$645.{X}

$545.00
.$445.00
$545.00
$47s.00

\
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ASTRA 191517.63 mm, &shot19S7o Hre, yG*bore. 
.$265.00

BAY.ARI! 19O8, 635 mm, 93o1o blue, VG bore. . . . . . . .$245.00
BERETTA 1934' 380 cal, no slide legerd, Crown oRE' proofed, *fG serial range, 93Yo blue, VG* bore. .$375.00
BERETTA 1934, 380 cal, no slide legend, Crown "RE'' proofed, #G serial range, glo/o 611wrVG+ bore. .$:165.00
BERETTA 193417.65 rnm, dated 1940, ftalian Air Force madred, 907o blue, VG brr". . .$445.00
BERETTA 1934, 380 eal, dated 1g42, Crown(RE'proofed fuII dide tegend" 907o blue, VG+ hre. . . . tX)6S.00
BERETTA 193417.65 mm, dated 1944, Gcrman (4VT' proofed, futl slide tegend, 95yo bluen Ex bore. . . tii65.00
BERETTA 193417.65 mm, dated 1944, German (4I/f.', proofed, frII slide f"g""A, fio/a 1;1wepx bore. . . !x195.00
BERETTA 1934r7.6s mm, dated 1944, Italian proofed, fuIl stide legend plum cotored slide & framq

Ex grips, 907o Huc, Exbore, rice Mlitery gu. . .tXl4S.00
BERETTA ,934,7.65 mm, dated 1944, Geman u4I/T, proofed, ftIl side legendo

98% phosphate fuish, Exbore. .$li95.m
BERETTA 193417.65 mm, dated 19440 Geman *4VTrr proofedo 989o blue, Ex bore. . . . . $495.00
BERGMANN 1910, 9 tnrnrg2o/o btue, VG+boren with original leather holster stoclc . . . . $4550.00
BROWNING Hi Power 9 mm, +digit serial #, fixed sighT not slotted, Austuian police, mar{redgL.GJ(JL 634S' on grip strep, matched eHp, in original grrcen FN frayed boa 95% blue Ex bore . .$S9S.00

fI' \
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GLISENTI 1910,9 rwn,92a/o blue, YG bore, with tool . . $345.00
g&R selfloader, 32 caln 9096 blueo VG bore. . . . $245.00
HUNGARIAN 59, 9 mm Makarovr looks fike a PPII eresf wreath & star on slide, no iryort mer{<s,

mart<ed "FEG, Budapest", 99% fuisb Ex bore. .$495.00
HUSQV.4RNA 19fr7,380 eal, ltliiitary proofed, 97o/o finish, Ex bore.
HLTSQYARNA 19#7, 9 mm Browning, 8596 finish, VG bore"

$245.00
.$245.00

LUGER DWM 1936, I mrm, a$ matsked but olip, 95Yo blue, !'G bore.
L{fGER DWb{ 1916, 9 um, xll mstaked but clip, 92Yo bhrc, Ex bore.
LTIGEE 191$ -Erfurt, I mmu altr matehed incEuding dip, 92Yo blue, VG bore. .$795.0&
LUGER 192S C*mmerciatr, 30 cal, all ma&ched" proper rmr.mbered waod b*se xn*g, 95Yo blue, Ex bore"$695.S0
LUGER. 4211948, S rnrn, *ll matchedbut elip, Ylo/o blue, VG*bore" . $795.00
LUGER byf 41, I rem, aIE mstched b$t clb, 957o blue, VG* bore.
ItrAB Mod D, 7"65 cnm, *Ws,4 251'proofeq 85% blue, VG* bore.
&gALTSEE HSe,7"SS mm,618 I35" grroefedu 92Ya blue, Exbore. . . .
llgAErSEE i{5*, 7.65 lgiar?, *E i35'proofed, 95% blue, Ex bore. .
MA{jSER 1*96 Er*cEr&andle,7.63 rnm,l}fiIitary proofed Ylo/o bfue, VG+bore.
MAUSEX. 1896 Brsomhandlel 9 mm Luger, Rtd 9 on grips, flo/o b/rur, VGf bore,

with m*tc&iry sto€Ii,lcdhr dd 1917 & aceessories. . , . .$2550.00
MAUSER 1910' Stsn&rd Si& Lstch, 635 mm, not mrrked 6Gcrmany', heavy line addressn

Haeknrbbergrbq g1s/o}dtwrVGhre. .. tXi9S.00
MAUSER 1914,7.65 mm,987e blue, Gbore.
MAUSE*.791417,65 rrrmr lrctwar eomrexirl 95Yo blue, Exbore
MAUSER 191417.63 mm, marked oGcrmany'r92o/o blue, VGborc. . .
MAUSER. 19t 4, 7 .65 mm, WW I l fiIitary proofedo V2a/o blve, VG+ bore.
MAUSER 1914,7.65 mm, WIY f Bffiitary proofed, 92o/o blrrcrEx bore.

$895"S0

$69s.{t$

.$795"0r)
$395.S&

.$d45.ffi

"$475.S8
$995.$S

$235.0C

.$295.00

.$28s.00

.$285.00
$295.00

MAUSER l9L4'7"65 ncm, earlypost-war CommercialrSgo/o blue, VGbore.. . . ... .$225.00
MAUSER 191417"65 mrm, Standard post-*'ar Commereial, not stamped"Germanynrgsyo bluerVG{tore$280.{X}
MAUSER. T'!R4r7"65 nrm, Nlziwartime Commercial, Eagle N progfed somepittirg,

chips out of grip, 897o blue, VG bore. . . . . S265.00
MELIOR New Model, 635 mm, grip safety, olxn front stide varianT original blne mcdallion

in left grtpr 92e/a blueo VG* bore. . . $29S.0O
MItr(ROS, Frenchpockcf 7.65 mm, Gshof blackbakelite grips with silver medallions, 857o blue. . . . . . .$495.00
NAGANT rev, Russion, 7.62 rmyo., dated 1902, rewor*e4 traces of blue, VG bore . .$275.00
NAGAI\ITrcvnRnseianrT.62rmnrdatsd192613l4sizePolicemodelrg2o/oWwrVGbore...-.........."$1195.00
NAGANT rev, Russiann 7.62 mlm, dsted 1932190o/a blue, G bore, with post-war holster g dsnring rod. .Si75.00
NAGANT rev, Russian r 7.62 mm, drted 1933, 75Vo blue, Fair bore. . . . . . $225.00
NAGANT rev, Russian, 7.62 lmrn, futed l937r7so/o blue, vGbore. . . . . . . .iil2s"00
NAMBU Type 14, dst€d 3.10' all matched bEt clip wlich is correct for the gwr 93o/o blue, VG* bore. . . $595.00
NAMBU Type 14, dated 11.9, all matchedbut clip, 95oi blue, Ex bore.
NAMBU Type 14, dst€d 143, ,Il matched, E07o blue, VGbore.
NAMBU Type 14n dated 17.12, all matched, Y2o/obltrc,VGbore.
NAMBU Type 14, dated 18.4, sll matched but clip, 957o blue, VG bore.
NAMBU Type 14, dated 18.5, all matchedr g5%o blue, VG*bore.
NAMBU Type 14, dat€d 18.10, all matched but clip, DYo blte, VG+ bore.

NAMBfi Type 14, dsfed 19"X1, sll tratched but clip, 93Yo blue, YG+ bore.

NAMBU Type 14n dated 19.1, all matched but clip, 95% blue, vG bore. . . .lxi6s.00
NAMBII Type 14, dated 193, atrt mstched but clip, 92o/o bllure, VG+ bore. .....$345.00
NAMBU Type 14, datcd 19,8, all matched X)7o blue, G bore.

.$49s.00
.fri25.00
.$375.00
.$365.00
fr,95.00
.fri65.00

.fr!25.0CI

.$:i95.0$
$465.00

lrr

N-{eIB{f Type I4, d*ted 2$.tr, a}tr matehed, slob grips, round coeking lmob, 987o blue, Ex bore"
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FEMARU 37, doth & lerther, marked cdc 41 on back, G+ . . . . . .$50.m
HUSQVARNA 1907,0fficer's model, VG.. . .. $65.00
HUSQVARNAI90T, Swedish, many Military markings, nice pebHe gr*in, VG. "$25"m

.$40.00LAETI MOD. 40, brown leather,
LtfGER, marked 5'Schutze, f{anover', VG.
LtrGER, trrown hard shell, Wafren proofed, marked *O. Reichel, Lengefeld', dated 1939,
LUGER, Hae.kleather, marked (Nedoche lli6gr7xir&'in oval, VG+.
LUGE& darkbrownleather, m*r{red "FTC 1947" & *WaA 182', $22s.00

$225"00LUGER, blaekleather, marked &JVI' 1941' & *Wr\[ 2M',
MAUSER 1934, Police Eagle proofed mrrked sRobert Larsen', G. $85.00
NAMBU Type 14, rubberized canyas, G.. .. .$105.00
NAMBU Type 14, brown leather, tab added to frort othersise YG+. . . " . . $125.00
RADCIM F-3 5, hroxmish-black lesther, G.
RADOM P-35, brownleathero ink stamped '{BNZ', VG. .

SAUER 1913, brown leather, marked "Franchermenn-Erftrt 1916', VG.
SAuER-11-Sollathtreather, marked (Wilh. Lessler & Sohn, Ofrerbach d n 191E', G. . . . $65.00

.$200.00

.$225.00
$225.00

SA{ifiA 1913, trrowm Ieathcr, d.sted 191E insidc flap, VG+.
sTEl'IA i9*S. G.

.s6s.00
.s95.00

"$75.00

.$95"00

"$85.{X}

$95.00
$25.00

sTfYR-t{Ai{ri. {;. ...$2,f5.0o
TOKAREV Tylx 33, bro*n leather,}'G. . . . . $8.00
TOITAREV,
lryALTHT'R

Yugoslaviano brorn leather, VG. . .
PP, bror+'n breakaway, rmmsrkGdq G. " . .

lryALTEER PP, ink strneed *\ilalther PP', 6Akah' above clilr pouch, as pichredin
Whitfnston's Booh, Volme fV, psgr 9E, VG+. . . $165.m

WEBLEY Mk \1I rev, brown leather, fuIl Military, .$85.00
************************* IiIISCELLAN-trOUS* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
*ritish No 4, Mh II spike BAYONET' with scabbard and frog, G. .$11.m
Gcrman sawtooth BAYONET, Typo 98, WW I, Crown D proofed mr*ed (Gotdieb f,smmegfahr',

flashguard added" l0'blade, with WW II scabbard, VG. . . . . . . .$95.00
German, WIil U Dress BAYOI!-ET, carbine length, pnmarlre{ with brown frog, G.
Germ*n, WW U Dress BAYONET, blade marked *Carl Julius Crebs', working button, VG. .$60.m
German BAYONETT mflrlred *Wtffen' & "8. Pack & Sohne, Solingen'rwith scabbardrresharpencd blade$4S.fi)
4 tsAYONETS: Mauser, no markings, wooden grips, VG; Spanish, mar*ed (Artillery, etc,,

wooden checkered grips, VG; Czech, marked'GSZ over X', Oriental markings scrrtched
into wooden Erips, 7l y2" blade, VG; Italian 1891 shortened Vetterli model, relic condition . . . rll. . .$27.00

US Mod M-7 KIIIFE-BAYOIYET for M-16 rifle, narked *l}fi$ar', with scabberd, elmost En . . .$25.00
Indian \[*r leather BELT, with brass hook & buckle keeper, G. " " . , . .
Colt 1911 hoilster BELT SLIIIE, 2d pattera, drtrd 1rgz2,rbrown leather, .$20.00
BINOCIL,ARS, WW II, 7x50, marked "bmh I)iensQlas"r gray in color, case dated l944rYG. $495.00
lVfilitary BINOCULARS, 8x30, marked "Honvedseg Tulajdona", in original brown case, Ex.
German, W'\il II, black Bskelite BINOCULAR CASE, fits 6L30 binoculars, Wefien proofed, G. . . . . . .
"ASTRA ATITOMATIC PISTOLS'' autogrryhed by the author Len Antaris, great Astra referencernew.$45.00
SLUGER HOLSTERS & ACCESSORES of the 206Century'by Eugene Bendcr, over 6r(X) pegcs. . . . $70.00
Germur WW II BOOT tr(I\[IX'E, Luffxaffe proofed, wooden handles, metal pronged scabbard

blade needs cleaning, VG. " . .$135.00
Jryanese, ww tr CAMERA' in origirrl box, for use otr airplanesr looks like a mnchine g@,

witk extra lerses, film, carhidge, etc, VG. . $1295.00
Jryanese, WW tr Pilots Goggle BOX, blact{, with airplane drawing on lid goggles not included, G. . . . . $155.00
GermanK 98 rifle, can-type CLEAhIINGKIT forK98 rifle, G .. $10.00
Swiss Luger CLEAFIINGKIT, marked *Er{a 1952/,,YG. $85.S0

J

$135.00
fl25.m

US, Springfietd 1879 COMBEN.{TION TCIOL, welt mar&ed, G. .kave mor* {hen 1" . . eack . Sz&"fr}
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5 Madsen Light Machine GrIn CLIPS, in le*her carryirg case with stury, marked
*Arsenal de Guerran Rio de Janiero', VG. . . ... $22S.0O

[.,uger CONVERSION tINTf, Swiss Manufacture , 4', 9 mrn, pictured in Kenyon's Sook, page 384, VG .$295.00
Luger CONVSR.SION UNIT, 4n, 4 mm, somewhat Hke page 271in Jones' Book, VG.
Swiss CONVERSION UNIT for a Luger, yith I eartridge adapter, in originat box.
German WW ru DAGGER HANGB& black, clip marked *R.ZNI/' & *1}I 518',n G. "$35.00
Japanese Type 14 short FIRING PINS, original, sorne h*ve # each. . $35.00
Japanese Meatball FI"AG, about 48'x68tr0 needs cleaning. $85.00
Japanese ray-type m,AG' 26"x38', bird in nniddle, gold ftinge around 3 sides, marked (near bottom)

in large Japanesc letters "Youth flsining Center", .$295.00
CoIt 1911AI HOLSTER COVfi& needs a good cleaning. $45.00
CoIt 1911 or S&\B 1917 LAIIYARII, wdl markc4 VG+ . .$45.00
Geman' WW il PARATROOPER I(NIFE, take down, Luftwafre proofed blade mar.ked

*SMF'Solingen, Rostfrei'r look almost unused. . .$4gS.0O
Geraaar, WW Ir PARATROCIPER KFIIFE, blade m*rked gSolingea Rostfrei', Luftrvaffe proofed Ex. . $4?5.00
Gcrma:er lYWfi F,4RATR$OPERI(NIFE' uaar{eed ftPaul Weyersberg & Co,, YG" .s395.SS
Hider Yo*ttu PHNT{ANT, hlaelE with Hider Youth insignia & UEit merkings, has 3 original

metstr effFs" 2r*X38 %r', .$.195"00
Colt l911Al, 45 cal PISTOL ARII{OR RACK, mflrkeq with mauufaeturer's cod*, holds 6, trikc ney. . " . "S35.S$
US ModSl PRACffiCe GRENAIIS for30 cal lW-S,ia origimat eout*inero VG. ". . . " $22"{X}
MSA PRCIWLER. f{}ItrLE& CO/z EEA}'IEAG TffiRGWER.like new in b*g bex. .$245.0r)

$15tI.08MBA PROWTER FOWLE& CO/2 BEANBAG THROWEB. iike new in srnall b+x"
SCAEBARD for l$73 Sprirgfidd 4*70 bayoncq wfthbrnss & leather frog, US marked, G. fr)s.$ff
German SPOTTING SCCPE, WW II, ta:4 marked o{n"F. 1{}x80' & *CXiY,, $195.ffi
tIS,{runy Ilress SWORD, 1902 pattern,
Luger TAI(E DOWN TOOLS (Skate Keys), 11\Y H Srroofedn original eaeh...

'**ffiffi,1#,-ffx?.siffll#ffik%fria:::::::::"T pair ..$23s.n)
Reproduetion LTIGER MAGAZINE BOTTOh{S, aluminum, cenf€r pin, for t6ft6' meES, r -rmarked. . . . . $25.00
R.eproduction LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood, plain & Nwy sfles, Iook original, pos6aid. . . $16.00
Reproducdon LUGER MAGAZINE BOTTOMS, wood with aftminum irserts, Swiss style, look. . $25.m

REMEMBER X'OR YOIIR GR AND CLIP i\iEEI}S CALL

.$155.00
.$295.00

"$120.00
.s40.00

DAYID RACITWAL AT 1-614-777 -0785
OR E- MAIL EIM AT drachwal4u@aol.com

* * * * * * * * * * * :t * *'t * * r * CJ,IPS (Origimltunless otherrisenoted)
{2372) UMQIIE Kreigsmodetl, T.65 mmr 987o blue. ; . . .. .
(2150) WALTEER Model 1, 635 mm, 6o9lo blue.
(3128) WALTIIT'.R Model 4,1.65 mm, W'alther Banner on folded base, 95Yo blue.
€fi73) WALTffiR Model 8, 635 mm, S'alther Buner on folded basen 957o bluc.
Q94O) WALTHT'.R Model 9, 635 mm, \[alther banner on folded base, 85Yo blue"

QU}9TWALTHER.PP,?;2 cal\Wo/o frish. . . . . . .

Q623) WATTHER PPr7.65 mm, Walther Banner on side, #7504@ on smooth sided bla*
firger extension base, 95olo blue. .

Q6Z6) WALTHF.R PP, 7,65 mm, Iilalther Bannet on side, #fim33 on spine,
black finger extensiono 98?6 blue.

,1xi0.00
.$ss.00
.$s0.00
.$50.00
.$45.00
$195.00

.s225.m

.$95.00
.$45.{X}

$1Ss"ffi
$1s5"0&

(2918) WALTHER PP,7.65 mm, \ff*lther E*nner on side, 90Yo btue.
(2635) IYALTffiR PPK, ?.65 mm, Wdther Banner oa side, black finger extension, fi% finish.
Q76O) WALTHEIT PPK, *CAL gmm?' & lMalther Baaner on side, BPIR, 80Yo blue.
@nq SAVAGE 1W7,32 cal, 2 square hdes in front ryine, 9OYo Huc. . . . t[i5.00

.sss.$s{2857) SAVAGE 1907, 4380 CAL' on side, 1 square hole on front spine, 90olo blue.


